tratado, lavado y /o pintado 

189 

Zapatos de cuero tipo casual para dama. Cuero 
tratado, lavado y /o pintado 

5 

Sandalias planas de cuero y elástico para mujer 
tejido artesanal 

23 

5. PRESUPUESTO PARA EJECUCIÓN DEL CONTRATO: 

WOUNDEKO tiene un presupuesto de OCHENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS DOCE 
MIL PESOS ($87.512.000), el cual corresponde al valor estimado de la canasta educativa 
2023, presentada en la secretaría de educación. 

5.1. ANÁLISIS TÉCNICO Y ECONÓMICO QUE SOPORTA EL VALOR ESTIMADO DEL 
CONTRATO (ESTUDIO PREVIO) 

El valor económico se basa en los estudios realizados por Woundeko con base a la canasta